
ASILO INFANTILE “MONUMENTO AI CADUTI”
GUARDA VENETA

ENTE MORALE - ISTITUITO CON REGIO DECRETO 29/10/1931 N. 1540
I.P.A.B. - ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E BENEFICENZA

SCUOLA MATERNA PARITARIA AUTORIZZATA CON DECRETO N. 488/4986 DEL 28/02/2001

Via Giacomo Matteotti 122 - 45030 Guarda Veneta (RO) - C.F. 80002150292 - Tel. e Fax 0425 98015
asiloguardaveneta@gmail.com - asiloguardaveneta@pec.it - www.asiloguardaveneta.it

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

CONSIDERANDO i  momenti  di  ritrovo,  un’espressione di  aggregazione sociale e di  
promozione dell’attività svolta dall’Ente;

VALUTATA la proposta del Presidente di riproporre, come avvenuto lo scorso anno, la  
Festa di inizio anno scolastico 2013/2014;

VISTO  il  buon  esito  riscontato  lo  scorso  anno  che  ha  visto  una  numerosa 
partecipazione all’evento;

CONSIDERATA  la  proposta  di  indire  tale  manifestazione  nel  giorno  di  sabato 
31.08.2013 alle ore 17,00 pressi i locali dell’Ente;

L’unanimità dei presenti:

DELIBERA

1) Indire la Festa di inizio anno scolastico nel giorno di sabato 31.08.2013 alle ore 
17,00 presso i locali dell’Ente per i motivi sopraccitati;

2) Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi e per 
gli effetti dell’art. 134, comma 4, del D.lgs. 18/08/2000, n. 267.


